
DDS SP v.3.14.4.1

RESULTATLISTE
Pistolturnering 15m - runde 1

09-12-2014 23:16:18 1

Holdkonkurrence: Gruppe 1 - Ung og Klasse 1 - 4

1 Aalborg Skyttekreds
14780 Holger W. Sørensen Klasse: 1 284/94
16941 Peter Holmegaard Klasse: 1 280/90
14027 Lars Kjeldgaard Klasse: 1 276/93
14860 Bo Lykholt Andreasen Klasse: 2 273/89
Total 1113/366

2 St. Restrup Skf.
31855 Thomas B. Madsen Klasse: 1 281/97
16916 Rune Knudsen Klasse: 1 277/90
16504 Erik Mark Klasse: 2 275/91
32639 Heidi Bergholt Madsen Klasse: 1 270/90
Total 1103/368

3 Års Skf.
35790 Allan Borg Nielsen Klasse: 1 286/95
105238 Mikkel Ranneberg Klasse: 2 275/92
12167 Kim Levisen Klasse: 2 268/94
111295 Maria Kristensen Klasse: 4 251/81
Total 1080/362

4 Frederikshavn Skyttekreds
10551 Jan E. Sørensen Klasse: 2 276/97
10602 Bo Bæk Nielsen Klasse: 2 266/85
82446 Aksel Nielsen Klasse: 2 265/90
111693 Allan Lund Nielsen Klasse: 3 264/86
Total 1071/358

5 Hjallerup Skytteforening - mix
15633 Eyvind Kristensen Klasse: 2 279/79
15674 Peer Ovesen Klasse: 2 266/66
15522 Henri Thimm Klasse: V2 257/57
15697 Lars Kristensen Klasse: 3 254/54
Total 1056/256

6 St. Restrup Skf. 2
12731 Torben B. Schmidt Klasse: 2 269/69
16840 Bjarne Jørgensen Klasse: 3 263/63
16742 Poul Fjorback Klasse: 3 257/57
16383 Allan Simonsen Klasse: 2 251/51
Total 1040/240

7 Ulsted Skf.
15548 Mads Jensen Klasse: 2 283/83
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15298 Henning Mortensen Klasse: 4 250/50
105656 Henrik Jensen Klasse: 4 239/39
105806 Svendåge Zaar Lassen Klasse: 4 234/34
Total 1006/206

8 Vester Hassing Skf. - mix
15984 Carsten Thimm Klasse: 2 269/69
15402 Per Schultz Klasse: V1 263/63
15504 Anton Andersen Klasse: V2 242/42
15448 Kenneth Schultz Klasse: 4 231/31
Total 1005/205

9 Sindal Skyttekreds - mix
10665 Søren J Sørensen Klasse: 2 274/74
10695 Mogens Sørensen Klasse: V2 250/50
105854 Gitte Vium Klasse: 4 244/44
10649 Bjarne Nielsen Klasse: 4 207/07
Total 975/175

Holdkonkurrence: Gruppe 3 - Veteran og Åben klasse

1 Vester Hassing Skf.
15935 Henry Thomsen Klasse: V1 279/93
15368 Anna-Maria Thierry Andersen Klasse: ÅK1 273/90
97723 Peer Frost Olesen Klasse: V1 268/87
15796 Peter Simonsen Klasse: ÅK1 261/90
Total 1081/360

2 Hjørring Skytteforening
11185 Christian Schultz Klasse: V1 273/92
10998 Tom E. Hansen Klasse: V2 263/90
11203 Bent S. Jensen Klasse: V1 261/86
11035 Per Kristensen Klasse: V2 249/83
Total 1046/351

3 Frederikshavn Skyttekreds
10158 Jan H. Andersen Klasse: ÅK1 280/93
85281 Torben Breindahl Klasse: ÅK1 279/91
72958 René Foged Klasse: ÅK1 258/86
111595 Jeanne Isaksen Klasse: ÅK2 207/69
Total 1024/339

4 Års Skf.
12397 Leif Ellegaard Nielsen Klasse: V2 252/82
93569 Hans Mathiasen Klasse: V1 248/83
84511 Dennis Bøgeskov Klasse: ÅK2 232/63
63339 Frederik Jensen Klasse: V2 230/73
Total 962/301

Holdkonkurrence: Gruppe 4 - Hjemme - Alle klasser

1 Aalborg Skyttekreds
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16277 Tom Wendell Klasse: 2 277/77
17166 Hanne Toft Klasse: 4 254/54
115811 Mikkel  Damgaard Klasse: BK 245/45
14770 Jacob Klærke Klasse: 3 245/45
Total 1021/221

2 Frederikshavn Skyttekreds
10439 Søren Kogsbøll Klasse: V1 273/93
10613 Arne Emil Jensen Klasse: V2 235/72
10457 Poul Erik Nielsen Klasse: V2 217/75
11033 Per Ørbech Petersen Klasse: V2 202/71
Total 927/311

Holdkonkurrence: Gruppe L-1 - Ung og Klasse 1 - 3

1 St. Restrup Skf.
16916 Rune Knudsen Klasse: 1 291/95
18337 Flemming Steen Sloth Klasse: 1 291/97
31855 Thomas B. Madsen Klasse: 1 289/96
16504 Erik Mark Klasse: 2 283/95
Total 1154/383

2 Aalborg Skyttekreds
14027 Lars Kjeldgaard Klasse: 1 284/84
17021 Linda Hougaard Klasse: 1 284/84
14780 Holger W. Sørensen Klasse: 1 283/83
16941 Peter Holmegaard Klasse: 1 282/82
Total 1133/333

3 Års Skf.
35790 Allan Borg Nielsen Klasse: 1 287/93
105238 Mikkel Ranneberg Klasse: 2 286/97
12167 Kim Levisen Klasse: 2 269/85
111295 Maria Kristensen Klasse: 3 260/85
Total 1102/360

4 Hjallerup Skytteforening - mix
15633 Eyvind Kristensen Klasse: 2 281/94
15674 Peer Ovesen Klasse: 1 278/93
15522 Henri Thimm Klasse: VET 271/92
15697 Lars Kristensen Klasse: 3 271/92
Total 1101/371

5 St. Restrup Skf. 2
16986 Michael Jensen Klasse: 1 280/97
16742 Poul Fjorback Klasse: 3 275/94
12731 Torben B. Schmidt Klasse: 3 272/92
16840 Bjarne Jørgensen Klasse: 3 241/78
Total 1068/361

6 Vester Hassing Skf. - mix
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15402 Per Schultz Klasse: VET 274/74
15984 Carsten Thimm Klasse: 3 258/58
15448 Kenneth Schultz Klasse: 3 240/40
15504 Anton Andersen Klasse: VET 240/40
Total 1012/212

Holdkonkurrence: Gruppe L-3 - Veteran og Åben

1 Frederikshavn Skyttekreds
10606 Bent Poulsen Klasse: VET 279/92
10158 Jan H. Andersen Klasse: ÅKL 277/91
10439 Søren Kogsbøll Klasse: VET 277/94
10470 Ole H. Madsen Klasse: VET 271/90
Total 1104/367

2 Vester Hassing Skf.
15796 Peter Simonsen Klasse: ÅKL 282/82
15935 Henry Thomsen Klasse: VET 278/78
15368 Anna-Maria Thierry Andersen Klasse: ÅKL 272/72
97723 Peer Frost Olesen Klasse: VET 263/63
Total 1095/295

3 Års Skf. - mix
12415 Ernst Klysner Jensen Klasse: VET 283/93
12397 Leif Ellegaard Nielsen Klasse: VET 273/89
84511 Dennis Bøgeskov Klasse: 3 225/69
Total 781/251

Individuelle resultater:

Standardpistol, 15m. - Klasse BK
1 115811 Mikkel  Damgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 245/45

Standardpistol, 15m. - Klasse JUN
1 83691 Mads Foged 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 216/68

Standardpistol, 15m. - Klasse 1
1 35790 Allan Borg Nielsen 01-502 Års Skf. 286/95
2 14780 Holger W. Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 284/94
3 31855 Thomas B. Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 281/97
4 16941 Peter Holmegaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 280/90
5 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 277/90
6 14027 Lars Kjeldgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 276/93
7 32639 Heidi Bergholt Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 270/90

Standardpistol, 15m. - Klasse 2
1 15548 Mads Jensen 01-509 Ulsted Skf. 283/83
2 15633 Eyvind Kristensen 01-411 Hjallerup Skytteforening 279/79
3 16277 Tom Wendell 01-501 Aalborg Skyttekreds 277/77
4 10551 Jan E. Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 276/97
5 105238 Mikkel Ranneberg 01-502 Års Skf. 275/92
6 16504 Erik Mark 01-532 St. Restrup Skf. 275/91
7 10665 Søren J Sørensen 01-417 Sindal Skyttekreds 274/74
8 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 273/89
9 12731 Torben B. Schmidt 01-532 St. Restrup Skf. 269/69
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9 15984 Carsten Thimm 01-513 Vester Hassing Skf. 269/69
11 12167 Kim Levisen 01-502 Års Skf. 268/94
12 10602 Bo Bæk Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 266/85
13 15674 Peer Ovesen 01-411 Hjallerup Skytteforening 266/66
14 82446 Aksel Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 265/90
15 16383 Allan Simonsen 01-532 St. Restrup Skf. 251/51

Standardpistol, 15m. - Klasse 3
1 111693 Allan Lund Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 264/86
2 15719 Jens Dalsgaard Hansen 01-411 Hjallerup Skytteforening 264/64
3 16840 Bjarne Jørgensen 01-532 St. Restrup Skf. 263/63
4 16742 Poul Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 257/57
5 15697 Lars Kristensen 01-411 Hjallerup Skytteforening 254/54
6 14770 Jacob Klærke 01-501 Aalborg Skyttekreds 245/45

Standardpistol, 15m. - Klasse 4
1 17166 Hanne Toft 01-501 Aalborg Skyttekreds 254/54
2 111295 Maria Kristensen 01-502 Års Skf. 251/81
3 15298 Henning Mortensen 01-509 Ulsted Skf. 250/50
4 105854 Gitte Vium 01-417 Sindal Skyttekreds 244/44
5 105656 Henrik Jensen 01-509 Ulsted Skf. 239/39
6 15650 Troels Nielsen 01-411 Hjallerup Skytteforening 237/37
7 105806 Svendåge Zaar Lassen 01-509 Ulsted Skf. 234/34
8 15448 Kenneth Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 231/31
9 15517 Richardt Larsen 01-411 Hjallerup Skytteforening 226/26
10 10649 Bjarne Nielsen 01-417 Sindal Skyttekreds 207/07
11 105853 Alexandros Gentekos 01-417 Sindal Skyttekreds 205/05
12 10911 Heinz Rolle 01-417 Sindal Skyttekreds 193/03

Standardpistol, 15m. - Klasse V1
1 15935 Henry Thomsen 01-513 Vester Hassing Skf. 279/93
2 10439 Søren Kogsbøll 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 273/93
3 11185 Christian Schultz 01-412 Hjørring Skytteforening 273/92
4 12415 Ernst Klysner Jensen 01-502 Års Skf. 270/90
5 97723 Peer Frost Olesen 01-513 Vester Hassing Skf. 268/87
6 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 263/63
7 11203 Bent S. Jensen 01-412 Hjørring Skytteforening 261/86
8 93569 Hans Mathiasen 01-502 Års Skf. 248/83

Standardpistol, 15m. - Klasse V2
1 10998 Tom E. Hansen 01-412 Hjørring Skytteforening 263/90
2 15522 Henri Thimm 01-411 Hjallerup Skytteforening 257/57
3 12397 Leif Ellegaard Nielsen 01-502 Års Skf. 252/82
4 10695 Mogens Sørensen 01-417 Sindal Skyttekreds 250/50
5 11035 Per Kristensen 01-412 Hjørring Skytteforening 249/83
6 15504 Anton Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 242/42
7 10613 Arne Emil Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 235/72
8 63339 Frederik Jensen 01-502 Års Skf. 230/73
9 90087 John Henry Just Schreiber 01-412 Hjørring Skytteforening 222/81
10 10457 Poul Erik Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 217/75
11 82887 Leif Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 210/73
12 11033 Per Ørbech Petersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 202/71

Standardpistol, 15m. - Klasse ÅK1
1 10158 Jan H. Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 280/93
2 85281 Torben Breindahl 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 279/91
3 15368 Anna-Maria Thierry Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 273/90
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4 15796 Peter Simonsen 01-513 Vester Hassing Skf. 261/90
5 72958 René Foged 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 258/86

Standardpistol, 15m. - Klasse ÅK2
1 84511 Dennis Bøgeskov 01-502 Års Skf. 232/63
2 94825 Frank Kristensen 01-411 Hjallerup Skytteforening 223/23
3 111595 Jeanne Isaksen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 207/69

Luftpistol, 15m. - Klasse JUN
1 83691 Mads Foged 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 260/87

Luftpistol, 15m. - Klasse 1
1 18337 Flemming Steen Sloth 01-532 St. Restrup Skf. 291/97
2 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 291/95
3 31855 Thomas B. Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 289/96
4 35790 Allan Borg Nielsen 01-502 Års Skf. 287/93
5 14027 Lars Kjeldgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 284/84
5 17021 Linda Hougaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 284/84
7 14780 Holger W. Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 283/83
8 16941 Peter Holmegaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 282/82
9 16986 Michael Jensen 01-532 St. Restrup Skf. 280/97
10 15674 Peer Ovesen 01-411 Hjallerup Skytteforening 278/93

Luftpistol, 15m. - Klasse 2
1 105238 Mikkel Ranneberg 01-502 Års Skf. 286/97
2 16504 Erik Mark 01-532 St. Restrup Skf. 283/95
3 15633 Eyvind Kristensen 01-411 Hjallerup Skytteforening 281/94
4 12377 Tomas Lauridsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 280/80
5 16277 Tom Wendell 01-501 Aalborg Skyttekreds 273/73
6 12167 Kim Levisen 01-502 Års Skf. 269/85

Luftpistol, 15m. - Klasse 3
1 16742 Poul Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 275/94
2 12731 Torben B. Schmidt 01-532 St. Restrup Skf. 272/92
3 15697 Lars Kristensen 01-411 Hjallerup Skytteforening 271/92
4 111295 Maria Kristensen 01-502 Års Skf. 260/85
5 15984 Carsten Thimm 01-513 Vester Hassing Skf. 258/58
6 15650 Troels Nielsen 01-411 Hjallerup Skytteforening 245/89
7 16840 Bjarne Jørgensen 01-532 St. Restrup Skf. 241/78
8 15448 Kenneth Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 240/40
9 15517 Richardt Larsen 01-411 Hjallerup Skytteforening 227/72
10 84511 Dennis Bøgeskov 01-502 Års Skf. 225/69

Luftpistol, 15m. - Klasse VET
1 12415 Ernst Klysner Jensen 01-502 Års Skf. 283/93
2 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 279/92
3 15935 Henry Thomsen 01-513 Vester Hassing Skf. 278/78
4 10439 Søren Kogsbøll 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 277/94
5 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 274/74
6 12397 Leif Ellegaard Nielsen 01-502 Års Skf. 273/89
7 15522 Henri Thimm 01-411 Hjallerup Skytteforening 271/92
8 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 271/90
9 97723 Peer Frost Olesen 01-513 Vester Hassing Skf. 263/63
10 10613 Arne Emil Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 254/87
11 15504 Anton Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 240/40

Luftpistol, 15m. - Klasse ÅKL
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1 15796 Peter Simonsen 01-513 Vester Hassing Skf. 282/82
2 10158 Jan H. Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 277/91
3 15368 Anna-Maria Thierry Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 272/72
4 94825 Frank Kristensen 01-411 Hjallerup Skytteforening 170/55


